
Bomcosy łańcuch świetlny na zewnątrz, 15 m,
46 + 4 żarówki G40, na balkon, taras, imprezę,
do ogrodu i do wnętrz, ciepła biel 2700 K,
wodoszczelny IP45
Indeks: 553290 Producent: Bomcosy Kod producenta: CMC-O46XA

Cena: 190.27 zł

Opis

Bomcosy łańcuch świetlny na zewnątrz, 15 m, 46 + 4 żarówki
G40, na balkon, taras, imprezę, do ogrodu i do wnętrz, ciepła
biel 2700 K, wodoszczelny IP45
Producent: Bomcosy

Oświetl swoje otoczenie romantycznym blaskiem dzięki temu łańcuchowi świetlnemu z 50 żarówkami G40. Długość 15
metrów pozwala na udekorowanie zarówno balkonu, tarasu, jak i ogrodu. Zestaw zawiera 46 żarówek oraz 4 zapasowe,
które emitują przyjemne światło o temperaturze 2700 K. Wodoszczelność IP45 sprawia, że można cieszyć się oświetleniem
nawet podczas deszczowej pogody.

Łańcuch świetlny jest łatwy w montażu - wystarczy przykręcić żarówki LED i podłączyć do gniazdka. Idealny do użytku
zarówno wewnętrznego, jak i zewnętrznego, nadając się na różnego rodzaju uroczystości i święta. Wszystkie żarówki są
przyjazne dla środowiska, bez promieniowania UV czy IR.

Daj się oczarować uroczemu światłu tego zewnętrznego łańcucha świetlnego z 50 żarówkami G40. Stwórz magiczną
atmosferę na swoim tarasie, w ogrodzie czy podczas imprezy. Długość 15 metrów pozwala na swobodne umieszczenie
łańcucha w wybranym miejscu, a ciepła biel żarówek sprawia, że każda okazja stanie się jeszcze bardziej wyjątkowa.

Wodoszczelność IP45: Te łańcuchy świetlne LED są wodoodporne, dzięki czemu można je bez problemu używać
również przy złej pogodzie. Łańcuchy świetlne można umieścić w ogrodzie lub w dowolnym miejscu na zewnątrz.
Dzięki tym łańcuchom świetlnym LED można cieszyć się pięknym oświetleniem w deszczową noc.
Wystarczająco długi i szeroki zakres podłączenia: Długość 15 m i 46 lampek spełnia potrzeby większości osób. Jeśli
nie jest to wystarczające, można podłączyć więcej łańcuchów świetlnych do jednego końca gniazdka. Można
podłączyć tylko do ośmiu łańcuchów świetlnych.
Zewnętrzny łańcuch świetlny, ciepła biel, 15 m - Stwórz romantyczną atmosferę: Ten łańcuch świetlny LED jest
odpowiedni do użytku wewnętrznego i zewnętrznego, na każdą okazję jak Halloween, Boże Narodzenie, prywatne
uroczystości lub święta. Może stworzyć uroczą i miłą atmosferę.
Łatwy montaż: wszystko, co musisz zrobić, to przykręcić żarówki LED do pustych oprawek, połączyć ze sobą wtyczkę i
łańcuch świetlny, a następnie podłączyć wtyczkę do gniazdka. Ciesz się wspaniałym oświetleniem w kilku prostych
krokach.
Łańcuch świetlny, zewnętrzny z 50 żarówkami LED: 46 + 4 dodatkowe żarówki LED w zestawie. Wszystkie nasze
żarówki LED są przyjazne dla środowiska. Produkt nie zawiera ołowiu i rtęci. Brak promieniowania UV lub IR. Miękka,



ciepła biel zapewnia przyjemną atmosferę.

zawarte komponenty: 1. Łańcuch świetlny × 1 2. 1 x wtyczka brytyjska. 1 x wtyczka EU. 5. Podręcznik użytkownika ×
1. 50 żarówek (46 sztuk + 4 żarówki zapasowe)
punkt znaku wypunktowania: Wodoszczelność IP45: Te łańcuchy świetlne LED są wodoodporne, dzięki czemu
można je bez problemu używać również przy złej pogodzie. Łańcuchy świetlne można umieścić w ogrodzie lub w
dowolnym miejscu na zewnątrz. Dzięki tym łańcuchom świetlnym LED można cieszyć się pięknym oświetleniem w
deszczową noc., Wystarczająco długi i szeroki zakres podłączenia: Długość 15 m i 46 lampek spełnia potrzeby
większości osób. Jeśli nie jest to wystarczające, można podłączyć więcej łańcuchów świetlnych do jednego końca
gniazdka. Można podłączyć tylko do ośmiu łańcuchów świetlnych., Zewnętrzny łańcuch świetlny, ciepła biel, 15 m -
Stwórz romantyczną atmosferę: Ten łańcuch świetlny LED jest odpowiedni do użytku wewnętrznego i zewnętrznego,
na każdą okazję jak Halloween, Boże Narodzenie, prywatne uroczystości lub święta. Może stworzyć uroczą i miłą
atmosferę., Łatwy montaż: wszystko, co musisz zrobić, to przykręcić żarówki LED do pustych oprawek, połączyć ze
sobą wtyczkę i łańcuch świetlny, a następnie podłączyć wtyczkę do gniazdka. Ciesz się wspaniałym oświetleniem w
kilku prostych krokach., Łańcuch świetlny, zewnętrzny z 50 żarówkami LED: 46 + 4 dodatkowe żarówki LED w
zestawie. Wszystkie nasze żarówki LED są przyjazne dla środowiska. Produkt nie zawiera ołowiu i rtęci. Brak
promieniowania UV lub IR. Miękka, ciepła biel zapewnia przyjemną atmosferę.
metoda oświetlenia: Downlight
Opis produktu: Właściwości:Wodoszczelność: Nie musisz się martwić, że w czasie deszczu żarówki dostaną się do
domu. Te żarówki nie boją się wody.Atmosfera: 50 (46 + 4) żarówek o barwie ciepłej bieli zapewnia romantyczną i
przyjemną atmosferę.Te wodoszczelne łańcuchy świetlne LED idealnie nadają się do dekoracji nocnych w
pomieszczeniach i na zewnątrz: taras, grill, ogrodzenie, weranda, pawilon, ogród, kawiarnia, hotel, restauracje lub inne
oświetlenie architektoniczne.Bezpieczeństwo i stabilność: Po dłuższym czasie użytkowania żarówka jedynie lekko się
nagrzewa. Podłącz do 8 pasm.Specyfikacja:Wymiary: G40 / 50FT / 46 cokołów / 50 lamp.Wodoszczelność:
IP45.Długość: 15 mWtyczka: Standardowa wtyczka UK, wtyczka standardowa UE.Materiał przewodów: Czarna, gruba
podstawa z tworzywa sztucznego, bezpieczna i trwała.Strumień świetlny: 45 lm / żarówkaTemperatura barwy: 2700 K
(ciepła biel)Materiał lampy: szkło przezroczyste.Rodzaj gniazda: Gwint E12Wymiary żarówki: 40 x 60 mmMoc: 1 W /
żarówkaNapięcie wejściowe: AC 230 V.Żywotność: ≥ 12 miesięcyZawartość przesyłki:1. 1 x łańcuch świetlny.2. 1 x
wtyczka UK3. 1 x wtyczka europejska4. 1 x podręcznik użytkownika (może nie być dostępny w języku polskim).5. 50
żarówek (46 sztuk + 4 żarówki zapasowe, aby uniknąć ewentualnych uszkodzeń, przygotowaliśmy dla Ciebie dwie
zapasowe żarówki).Wskazówki:Dziękujemy za wybór naszych produktów. -
marka: Bomcosy
liczba źródeł światła: 46
wskaźnik oddawania barw: 80
ogólne słowo kluczowe: Łańcuch świetlny na balkon, zewnętrzny, zewnętrzny, na balkon, do użytku na zewnątrz, do
ogrodu, na zewnątrz, na balkon, do użytku na zewnątrz
efektywność: A++
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 791276239194, 0791276239194
numer części: CMC-O46XA
styl: klasyczny
określone zastosowania produktu: Impreza ogrodowa, wesele, dekoracja bożonarodzeniowa do użytku wewnątrz
lub na zewnątrz
maksymalna kompatybilna moc źródła światła: 400 watts
kolor: biały
waga opakowania przedmiotu: 1.09 kilograms
rodzaj okazji: Boże Narodzenie
producent: Bomcosy
moc: 46 watts
zalecane węzły przeglądania: 20784943031, 20658607031
specjalna funkcja: Łańcuchy świetlne LED G40, łańcuchy świetlne na podwórko, łańcuchy świetlne LED na zewnątrz,
lampy kawiarniane, wiszące światła zewnętrzne, lampy bistro, lampki na świeżym powietrzu, łańcuchy świetlne na
Halloween, do użytku na zewnątrz, do ogrodu tarasowego, oświetlenie zewnętrzne do użytku na zewnątrz, Globe
Festoon String Light, ręczne włączanie
jest kruchy: 1



Stan Nowy

nazwa przedmiotu: Bomcosy łańcuch świetlny na zewnątrz, 15 m, 46 + 4 żarówki G40, na balkon, taras, imprezę, do
ogrodu i do wnętrz, ciepła biel 2700 K, wodoszczelny IP45
stopień ochrony międzynarodowej: IP45
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie kablem elektrycznym
Napięcie: 220 volts
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-19T11:43:15.010Z
materiał: szkło
wymagany jest montaż: 1

Parametry
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